СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября 2008 г.

№ 43
«О проекте бюджета Сиверского
городского поселения на 2009 год и

назначении публичных слушаний по

бюджету»

Рассмотрев представленный администрацией Сиверского городского поселения проект Бюджета Сиверского городского поселения на 2009 год в соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Сиверского городского поселения, положением «О бюджетном процессе Сиверского городского поселения».
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект Бюджета Сиверского городского поселения на 2009 год за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту Бюджета Сиверского городского поселения на 2009 год на 17-00, 15 декабря 2008 года по адресу: п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 12, СККЦ «Юбилейный».

3. Опубликовать настоящее решение, проект Бюджета Сиверского городского поселения на 2009 год  в газете «Гатчинская правда».

4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить председателя комитета экономики и финансов  Сиверского городского поселения Ковасорову Г.Н..

5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям Совета Депутатов Сиверского городского поселения.

6. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Сиверского городского поселения

В.П. Кавин